バクスター株式会社
〒104-6009 東京都中央区晴海 1-8-10
トリトンスクエア・オフィスタワーX 9階

2021年 6月
医療機関 各位

バクスター株式会社

他社製品供給停止等の影響による

スープレン吸入麻酔液の供給に関するお知らせとお願い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

現在、他社製品の供給停止などの影響により、一部のお取引先から想定以上にスープレン吸入

麻酔液のご注文をいただいております。可能な限りご要望にお応えするよう努力しておりますが、安

定した供給を継続するため、出荷調整を行うことと致しました。現時点での生産計画、在庫状況に

鑑みますと、新規のご採用およびご注文増加のご要望に十分お応えできない可能性がございま

す。

皆様にはご迷惑をおかけすることになり大変申し訳なく存じますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご

理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。今後、状況に改善があり次第速やかにご報告

申し上げます。

謹白

記

製品名 品番 承認番号
JAN コード

（包装単位：箱）

スープレン吸入麻酔液 JP2L9102ALU 22300AMX00519000 4987456508594

以上

問い合わせ先：

バクスター株式会社 ホスピタルプロダクト事業部

03-6894-3010